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24-TA-3298: Noteikumu projekts (Jauns)
Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 1.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Pētniecības un inovāciju kapacitātes stiprināšana un progresīvu tehnoloģiju ieviešana  kopējā P&A sistēmā” 1.1.1.6. pasākuma “Zinātniskās darbības digitalizācija un  dalība Eiropas Atvērtajā zinātnes mākonī ” īstenošanas noteikumi
TA saskaņojamie dokumenti
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	1.
	Noteikumu projekts
32. Projekta īstenošanas uzraudzībai finansējuma saņēmējs izveido projekta uzraudzības padomi, kuras sastāvā iekļauj Izglītības un zinātnes ministrijas, Latvijas Zinātnes padomes, Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas, Ekonomikas ministrijas pārstāvjus. Projekta uzraudzības padomes sastāvā novērotāju statusā var iekļaut pārstāvjus arī no citām institūcijām, tai skaitā no sadarbības partneriem. Padomes darbību nosaka finansējuma saņēmēja izstrādāts un apstiprināts nolikums. Pirmo projekta uzraudzības padomes sēdi sasauc ne vēlāk kā trīs mēnešus pēc vienošanās par projekta īstenošanu noslēgšanas.
	Iebildums
Noteikumu projekta 33. punktā noteikts, ka "Projekta īstenošanas uzraudzībai finansējuma saņēmējs izveido projekta uzraudzības padomi." Lūdzam anotācijā precizēt un detalizēti skaidrot, kā izpaudīsies šīs padomes uzraudzības funkcija projekta ietvaros.
Lūdzam norādīt, kādi būs padomes konkrētie pienākumi un atbildība, kā arī kāda būs tās loma un iesaistes līmenis projekta īstenošanas procesā. Nepieciešams skaidrojums par to, vai padomei būs tikai konsultatīva funkcija vai arī tai tiks piešķirtas konkrētas lēmumu pieņemšanas tiesības un uzraudzības mehānismi, kas varētu ietekmēt projekta īstenošanas saturu un gaitu.
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-
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	2.
	Anotācija (ex-ante)
8.1.13. uz datu aizsardzību
	Priekšlikums
Ņemot vērā Valsts kancelejas 2021.gada vadlīnijās sākotnējās ietekmes novērtēšanai un novērtējuma ziņojuma sagatavošanai vienotajā tiesību aktu izstrādes un saskaņošanas portālā noteiktajam, aicinām anotācijas 8.1.13. apakšpunktu ietvert informāciju par projektā paredzēto personu datu apstrādi, norādot tiesisko pamatojumu personu datu apstrādei, kā arī sniedzot īsu un kodolīgu skaidrojumu par paredzēto personu datu apstrādi – kādu datu subjektu un kādu kategoriju datus paredz apstrādāt projekts, kādos konkrētos nolūkos, papildus norādot arī – vai personu dati tiks glabāti un kāds būs datu glabāšanas termiņš, kāds ir pamatojums glabāšanas termiņam.
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